à precepto positivo divino respiciunt bene
 commune itatus Ecclesie, ibid. num. 124. De
 à precepto naturali negativo probandum est
 iniuncto malam, pag. 43. num. 125. Nec co-
 iam ex usat à culpa committentem. A precepto
 cooperantem ad actiones iniuncte malis, &
 quæ nulla valent ratione cohesionum, ibid. num.
 227. Metus in votis: v. votum.
 Miles, nisi ei de iniuria constet, potest prohi-
 bere bellum esse iustum, pag. 23. num. 107.
 Milititer laicus, in quibus casibus Clericum exor-
 pore: vide immunitas personalis. Milititer Sa-
 cramentorum: vide Sacramentum. Milititer
 baptisimi: vide Baptismus. Confirmatio: vide
 Confirmatio. Sacramenti Pontificatus: vide
 Pontificatus. Extrema unctio: v. Extrema un-
 ctio. Matrimonium vide matrimonium.
 Milii, qui obligatur ad ejus audientiam ob fac-
 tationem precepti, pag. 417. num. 2759. Quo-
 nam requirantur ad satisfaciendum precepto,
 ibid. num. 2790. ad 2804. Causæ excusationis ob
 audientiam ipsius, pag. 419. num. 2805. ad 2811.
 Monasterium an teneatur solvere decima alio he-
 gitio contra: vide Religiosus. Monasterium
 votum quoad loca claustrata, quarum pen-
 næ prohibentur ingredi, & quarum sint excepta,
 pag. 226. num. 1985. ad 1990. Monasterium
 Monialium, quarum personarum prohibentur in-
 gredi sub centuris, & quibus potest ordinari
 licentiam concedere, pag. 161. num. 1491. ad
 1507. Condiciones præscribuntur pro Monas-
 teriis, in quibus ex consuetudine solent adiri
 ducandæ, pag. 229. num. 1507. ad 1512. In
 Monasterio non possunt Moniales profecti egre-
 di, & in quibus casibus à jure permittitur egredi
 pag. 230. num. 1514. ad 1518. Quibus casibus
 incuratur ob violationem claustræ, tam quoad
 ingressum, quam quoad egressum, pag. 341.
 num. 3482. ad 3508. A quibus absolvi possunt
 ibid.
 Monopolium quid sit, & illicitum: pag. 274.
 num. 2504.
 Moniales Sanctæ Claræ, an teneantur ad officium
 Defunctorum: vide officium Defunctorum. An
 teneantur sub mortali ad jejunia regule, pag.
 424. num. 2835. ad 2839. Moniales S.P. Thomæ
 an teneantur ad officium Defunctorum: vide
 Officium Defunctorum. An Mochales teneantur
 teneantur extra Chororum recitare officium De-
 functorum, ad quod teneantur titulo: vide
 Chor.

Choro: v. *ibid.* Quantum ad paupertatem eorum: v. *paupertas religiosa*. Quantum ad vitam communem: v. *vita communis*. Monialis si transferat de uno in aliud Monasterium, an etiam debeat transferri dos, pag. 163. num. 1107. Plura adnotantur de ipso circa ingressum Monasterii, Novitiatum, professionem, & electionem Abbatissae, pag. 215. num. 1388. ad 1420. Quantum ad Confessarium: vide *Confessarius*. Monasterium earum quoad clausuram: v. *Monasterium*. Alloquutio cum eis quantum ad secularia, pag. 222. num. 1464. quantum ad Regularia: v. *regularia*. Moniales exemptae à casibus reservatis ab Episcopo, subduntur casibus reservatis proprio Prelato Regulari, pag. 518. num. 3436. & 3437. Monialis egressa è proprio Monasterio, & ingressa in aliud contiguum urbanitatis gratia, an incurrat excommunicationem contra egredientes, & ingredienti, pag. 533. num. 3517. & 3518. An possit recensita Monialis absolvi à censura per egressum vitute Bullae Cruciatæ, pag. 536. num. 3539. Quantum ad privilegia Bullæ pro Monialibus: v. *Bulla Cruciatæ*.

Mons pietatis quid sit, & quæ sit, pag. 352. num. 2406. & 2407. Quot condiciones ad ipsum requirantur, *ibid.* Quantum exigere potest à mutuatariis sine usura, pag. 553. num. 2408. ad 2417.

Mortem quando liceat desiderare sibi, & aliis: v. *odium*.

Mulier ornans se juxta qualitatem personæ, & usum communem, quando peccet, pag. 59. num. 331. & 332.

Mutuum quid sit, pag. 347. num. 2375. Titulo iusti lucri in ipso potest reportari lucrum sine usura propter decem rationes, pag. 350. num. 2393. ad 2418.

N

Necessitas ad eleemosynam largiendam: v. *Eleemosynam*.

Negotiatio quid sit, pag. 346. num. 2361. Est prohibita Clericis, & Religiosis per se ipsos, minime facta per alios, *ibid.*

Neophyti irregulares sunt ex defectu animæ, pag. 633. num. 4427.

Notarius publicus peccat, si juramentum violat, & in quibus aliis casibus, pag. 27. num. 126.

Nuptiæ quando prohibentur fieri, pag. 440. num. 2937. Benedictio ipsarum, pag. 616. num. 3977.

Obedientia quid sit, & ad quid teneatur per eam Religiosus, pag. 303. num. 2057. ad 2067.

Occasio proxima, & remota quid sint, pag. 555. num. 3635. Proxima potest reperire in quolibet peccato mortali, pag. 556. num. 3638. Qui est in occasione remota, potest absolvi, *ibid.* num. 3640. In occasione proxima involuntaria potest etiam absolvi, & quando, *ibid.* num. 3641. In occasione proxima voluntaria, quam quis libere potest repellere, & non vult, absolvi non potest etiam semel, *ibid.* num. 3642. Qui habet occasionem proximam voluntariam in propria domo, vel extra, quando potest absolvi, pag. 557. num. 3644. ad 3646. Ab occasione proxima extrinseca repellenda non excusat causa aliqua utilis aut honesta; sed sola impossibilitas physica, aut moralis, pag. 558. num. 3651. Qui non potest repellere occasionem extrinsecam, tenetur vitare periculum formale peccanti, & quomodo, *ibid.* num. 3653. Plura resolvuntur de ipsa occasione proxima, *ibid.* num. 3659. ad 3664.

Occasio indirecta innocentis potest sæpe excusari, pag. 42. num. 226.

Oidium quocumque sit, pag. 55. num. 295. Quomodo in confessione est aperiendum, *ibid.* num. 296. & 297. Non peccat, qui sibi, vel alteri mortem desiderat naturalem ad gravem infirmitatem, miseriam, & cætera vitanda, *ibid.* num. 298. Peccat autem graviter, si ob leves molestias ipsam exoptet, si ratio mortis primi non excuset, *ibid.* Non peccat, qui desiderat mortem naturalem proximo ingens malum inferenti, vel tristatur de bono proximi, in quantum id in aliorum damnum redundat, *ibid.* num. 299.

Officium Divinum, quinam ad ipsum recitandum sint obligati: v. *Horæ Canonice*. Recitatio ipsius qualis debet esse, pag. 71. num. 433. Quamnam intentionem requiratur, *ibid.* num. 434. Quomodo recitari debeat, pag. 72. num. 435. Requiritur attentio interna, & qualis, *ibid.* num. 440. ad 443. Satisfacis, si attendas, quantum moraliter potes, quamvis ob focii, aut chori culpam nihil ex illis percipias, *ibid.* num. 444. Qui in choro occupantur in libris mutandis, aut in præparando thure, satisfaciunt, & si aliquos versiculos

los omittant, pag. 73. num. 445. Si recitasti de uno Sancto pro alio involuntarie, non tenentis repetere, ibid. num. 448. Si recitasti ex errore matutinum, & laudes de uno Sancto, detecto errore religiosus est, si repetas, ibid. num. 449. Occupatus per duodecim horas diei, non proinde est liber a recitatione Officii, sed debet attendi qualitas occupationis, ibid. num. 453. Si ex causa recitare non valeas majorem partem Officii, potes autem reliquam, teneris ad illam, ibid. num. 454. Quenam infirmitas excuset a recitatione Officii, pag. 74. num. 456. ad 458. Hora recitandi Divinum Officium, ibid. num. 459. ad 461.

Officium Defunctorum, & Virginis, Moniales Sanctae Clare non tenentur recitare, nisi temporibus ex ordinario Romano statuti, pag. 75. num. 464. Officium Defunctorum die Animarum obligat sub mortali eos, qui utuntur Breviario Romano, ibid. num. 465. Moniales S. P. Dominici non tenentur sub culpa ad Officium Defunctorum semel in hebdomada recitandum, ibid. num. 469. ad 488. Moniales omnes non tenentur extra chorum recitare Officium Defunctorum, quod titulo legati tenentur pro benefactoribus recitare in choro, nisi extet speciale preceptum, pag. 78. num. 489.

Opera mortua, & mortificata, quenam sint, pag. 478. num. 3191.

Opinio, alia est vere probabilis, alia tenuiter probabilis, & quando, pag. 17. num. 53. Unus auctor potest a cere opinionem vere probabilem, & quando, ibid. num. 54. ad 68. Quando agitur de sola honestate actionis, an licita sit, vel non licitum est sequi opinionem minus probabilem, & minus tutam, relicta probabiliori, seu tutiori, ibid. num. 59. Variæ rationes adducuntur ad hoc probandum, & objectiones solvuntur, pag. 18. num. 60. ad 70. Opinio probabilior distat a tutiori, & quare, pag. 21. num. 71. Potest unus sequi opinionem probabilem alienam, ibid. num. 72. Non licet sequi opinionem minus probabilem, & minus tutam, relicta probabiliori, & tutiori, si exinde sequatur certa injuria, aut periculum gravis mali sibi, aut tertio, vel si adsit conventio, aut lex in contrarium, pag. 16. num. 74. In Sacramentis, tam administrandis, quam recipiendis, extra casum necessitatis, non licet sequi opinionem probabilem minus tutam, relicta tutiori, quoad jurisdictionem maji-

stri, pag. 23. num. 85. Si vero opinio probabilis addatur circumstantia, quæ recitari potest probabiliter certam, licet, ibid. Quam opinio est in circumstantia, declaratur pluribus exemplis, ibid. num. 88. ad 100.

Ordo sacer valide sumptus divini matrimonium post ipsum contractum, pag. 636. num. 401. Est impedimentum distinctum a venia, sed non excommunicatione aut suspensione legum, sed scilicet Ordinem sacrum, novam subordinationem incurrit, pag. 681. num. 4420. Ordines sacri suscipere quanam dicatur, ibid. Est irregularitas, ibid.

Oscula quot modis considerari possunt, pag. 320. num. 2195. ad 2200. Oscula proferri potest soluta ejusdem, & maxime diversi sexus, sunt peccata mortalia, pag. 321. num. 2201. ad 2205. Osculum superhietale, & sollicitationem non esse licitum, & quomodo, pag. 333. num. 2221. ad 2221. Oscula, amplexus, tactus, oscula pia, & similia extra matrimonium, et matrimonium, pag. 324. num. 2222. ad 2226. Oscula, & amplexus superhietalia, facta unam tantum, & in signum benevolentiae, sunt licita inter sponsores de futuro, pag. 335. num. 2227. ad 2230. Ob delectationem venerea inter sponsores de futuro sunt mortalia, pag. 326. num. 2231. ad 2236. Oscula, & amplexus ob delectationem naturalem, & generaliter oscula proferri sunt mortalia sponsores de futuro, ibid. num. 2237. Oscula, & amplexus proferri, & venerea inter conjugata extra actum conjugii, non sunt mortalia, pag. 327. num. 2239.

P

Parentes quid præstare tenentur filiis, & pag. 204. num. 2041. ad 2050. Assignantur casus, in quibus Pater potest filium exheredare, pag. 205. num. 2055.

Parlamentum Regni Siciliae, & Neapolitani quid sit, & quanam ad ipsum concurrant, pag. 117. num. 819. Pro jure ad ipsum requiritur iusta causa, ibid. num. 820. Fratres Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia, atque etiam Refractorum, & Capucinorum ad donativum ipsi non tenentur, pag. 122. num. 823. & pag. 123. num. 825. Numerus quantum ad iustitiam inquisitus, ibid. num. 824. & 825. Si concubina ipso est iniusta, quanam sint, qui peccent, & in tali tempore

restitutionem teneantur, *ibid.* num. 826. ad 834. Praxis Pauperum quomodo sit, pag. 123. num. 836. ad 845.

Paritas materiae quid sit, pag. 569. num. 3705. A mortali excusatio non datur in omnibus materiis, & in quibus, *ibid.* num. 3706.

Patrimonium quid sit, pag. 79. num. 580.

Paupertas religiosa quid sit, pag. 150. num. 1034. Religiosus absque lesione paupertatis potest res tenere, & de illis dispoere dependenter a voluntate sui superioris, *ibid.* num. 1036. Licentiam ad debitum usum paupertatis requisitam in recipiendo, & quinam Superiores possint concedere, pag. 151. num. 1037. Qualis debeat esse ista licentia, *ibid.* num. 1039. Plura resolvuntur de paupertate religiosa, pag. 152. num. 1050. ad 1054. Religiosi, & Moniales, an possint habere peculium, seu annuos redditus in usus honestos, & licitos, & ex justa causa de licentia Superiorum, ad eorum nutum revocabilia, & quale debeat esse peculium, pag. 154. num. 1055. ad 1077.

Paupertas Minorum quomodo dicatur, & quid per ipsam prohibeatur, pag. 167. num. 1133. ad 1148. Ratione ipsius an possit Frater Minor subditus pro suis necessitatibus ad denarios recurrere, & quid sit observandum, pag. 169. num. 1149. ad 1159. Assignantur modi, quibus providendum est necessitatibus Fratrum Minorum cum observantia Regulae, pag. 171. num. 1160. ad 1171. Non licet Fratri Minori pecuniam expendendam tangere sine, aut charta involuntaria, nisi in casu necessitatis, pag. 173. num. 1172. ad 1177. In casu necessitatis potest Frater Minor denarios petere, & accipere, ac expendere, & quomodo possit esse casus, pag. 174. num. 1177. ad 1179. Quomodo Frater Minor expropriari debet, *ibid.* num. 1180. ad 1183. Legata Fratrum Minorum sunt iusta, & licita, a Testatore relicta, & quae forma observari debeat, pag. 175. num. 1185. ad 1197. Solidatur per plures decisiones S. Congr. & Sedis Apost. decreta, pag. 178. num. 1197.

Peccatum contra naturam quid sit, & quot eorum species, pag. 316. num. 2163. Philosophicum distinguitur a Theologico, & quomodo, pag. 365. num. 3674. Theologicum quid, pag. 368. num. 3692. Dividitur, *ibid.* num. 3694. Materiale, & formale, pag. 39. num. 65. Vulnera, pag. 368. num. 3697. Mortale, & veniale differunt,

ibid. num. 3699. Mortale, & veniale per accidens, pag. 569. num. 3703. Qui concupiscit mulierem, cujus statum ignorat, aut in communi, pag. 371. num. 3719. Sola consideratio malitiae in genere, *ibid.* num. 3721. Qui dicit, *Volo committere omnia venialia*, mortaliter peccat, & quare, pag. 372. num. 3725. Ad mortale quid requiratur, pag. 372. num. 3726. Excusat impotentia, pag. 374. num. 3739. Distinctio specifica peccatorum a quonam desumatur, *ibid.* num. 3740. Numerica, pag. 375. num. 3741. Numerus pro integritate confessionis, pag. 352. num. 3611. Peccata ante baptismum, & in baptismo, pag. 454. num. 3039. Mortalia dubia, *ibid.* num. 3040. Tenere domum ad ludendum, quando sit peccatum, & cooperatio ad ipsum, pag. 67. num. 393. ad 404. Cooperatio materialis ad ipsum quando sit, pag. 61. num. 345. Non licet ministrare indifferentia, quae communiter in malum usum ordinantur, nisi constet, quod ille sit bene usus, *ibid.* num. 350. ad 353. Licet tamen, si in bonum usum ordinantur, nisi constet de abusu peccatis, pag. 262. num. 354. & 355. Plura solvuntur in quibus in ministratio rei indifferentis datur, vel non datur causa a peccato excusans, *ibid.* num. 359. ad 373. Duo quaesita resolvuntur circa cooperationem ad peccatum, pag. 64. num. 374. & 375. Determinato ad minus malum, probabilius est licere consulere minus, *ibid.* num. 376. ad 381. Loquendo de malis ab intrinseco, non licet patrare minus malum ad vitandum majus; sedus autem loquendo de malis ab extrinseco, pag. 65. num. 383. & 384. Quando licet petere a malefico solutionem maleficii, pag. 66. num. 385. ad 389.

Pecunia alienatio, v. alienatio.

Pensio quid sit, & quotuplex, pag. 212. num. 1361. Pensiones super beneficiis qui imponere potest, *ibid.* num. 1363. Pensio a quo, & cui solvenda & quando extinguitur, pag. 213. num. 1375. & 1376. Pensio Clericalis non potest vendi sine simoniae labe, bene vero pensio laicalis, pag. 214. num. 1377. Pensioe iam collata, an possit princeps imponere pensionario, ut partem sibi, vel alteri solvat, pag. 215. num. 1386. & 1387.

Pensionarius an teneatur ad horas Canonicas, pag. 80. num. 508. & 509.

Periculum formale proximum, quid sit, pag. 556. num. 3637. Materiale, seu, remotum, *ibid.*

- Persona sacra quid sit, pag. 85. num. 351. Quot modis laedi potest, ibid. num. 353.
- Perjurius quid sit, pag. 236. num. 1559.
- Pietas est charitatis species, pag. 300. num. 2036.
- Distinguitur ab ipsa charitate, & per quid, ibid.
- Pignus quid sit, & quando quis ipso uti potest, pag. 349. num. 2387.
- Plagium quid sit, pag. 316. num. 2159. Addit supra furtum malitiam specie distinctam in confessione explicandam, pag. 387. num. 2616.
- Poenae simoniacorum, v. Simonia. Poenae contra duellum, v. duellum. Poenae adulterii, v. adulterium. Poenae contra procurantes abortum factus animati, v. abortus. Contra raptorem quoniam sit, v. Raptus.
- Poenitentia pro homicidio, pag. 310. num. 2113.
- Poenitentia duplex, pag. 470. nu. 3034. Sacramentum, ibid. num. 3035. Partes, ibid. num. 3036. Materia, ibid. num. 3037. Forma, pag. 473. num. 3053. ad 3057. Minister, pag. 484. num. 3239. Sacramentum poenitentiae validum, & informe implicat, pag. 460. num. 3081. ad 3393. Poenitentiae commutatio, pag. 479. num. 3199. Probabilius est, commutari non posse poenitentiam non auditis saltem in confesso peccatis prioribus, pag. 480. num. 3204.
- Poenitentiarum factae inspectio pro Parochis, & Confessariis, pro casibus, in quibus abso utio, vel dispensatio spectat ad ipsam, seu ad Sedem Apostolicam, pag. 46. num. 257. Adducuntur formulae ad dispensationem petendam, pag. 48. nu. 258. & 259. Forma dispensationis, pag. 49. nu. 260. Eius expositio, pag. 50. num. 261. ad 265.
- Pollutio quid sit, & quomodo explicanda in confessione, pag. 317. num. 2164. In formis quando sit peccatum, ibid. num. 2167.
- Possessor bonae fidei non reuertur rem, quam possidet, restituere per dubium superveniens, quod sit alterius, pag. 16. num. 40.
- Praecepta decalogi Per nomen decalogi quid veniat, pag. 51. num. 266. Aliqua sunt prima: tabulae, alia secunda, ibid. Sunt observanda etiam cum periculo vitae, quia sunt praecepta divina naturalia ibid. num. 267. & pag. 31. num. 143. Alia sunt negativa obligantia semper, & ad semper, alia positiva obligantia semper, at non ad semper, pag. 51. num. 267.
- Præscriptio quid sit, & quid requiratur ad licite præscribendum, pag. 341. num. 2335. Quod nam tempus requiratur in quacumque præscrip-
 ptione, ibid. num. 2336. ad 2344. Continuatio
 Milliarum probabilius est non possit esse præscrip-
 tionem, pag. 342. num. 2345. Interdum
 præscriptio adducitur, ibid. num. 2346.
 Præbendati, quantum ad lucrationem ditionis
 eum, v. distributiones.
 Pretium rei quod duplex sit, pag. 361. num. 2401.
 Quando crescat, & decrescat, pag. 361. num.
 2462. & 2463. Quoniam pretio licitum sit
 decrescere, ibid. num. 2466. ad 2470.
 Priorissa quoad imponenda præcepta, v. Abbatissa.
 Procurator peccat, si nomine clientis jurat in re
 informatus, cum periculo peccandi; & in pa-
 bus aliis casibus, pag. 27. num. 116.
 Promissio quid sit, & quando obliget in confessione,
 pag. 316. num. 2164.
 Propositiones 45. ab Alexandro VII. damnatae, v.
 num. 1. Ab Innocentio XI. 65. pag. 57. num. 1.
 Ab Alexandro VIII. damnatae 31. pag. 57. num. 1.
 Aliae duae ab eodem damnatae de peccato iura-
 sophico, pag. 8. num. 3.
 Propositum de non peccando requiritur ad votum
 Sacramenti poenitentiae, tam in articulo, quam
 in contritione, pag. 459. num. 3072.
 Proximus quoniam sit, pag. 54. num. 290. Cuius
 erga eum, v. charitas.
 Psalmi poenitentiales, & graduales non obligant
 iam in choro illos, qui breviter Romanos ca-
 tur, pag. 754. num. 462.
 Puci ante ulum rationis nullis ligantur legibus, v.
 32. num. 160. Post usum rationis obligant
 præceptis divinis, & Ecclesiasticis ibid. num. 14.
 Pubertatis non eximuntur a reservatione, v. casus reservati. An ligentur censuris
 censura.
- Q
- Quarta falsidia, pag. 377. num. 2551. Tridua
 nica, ibid. num. 2559.
- R
- Rapina quid sit, pag. 387. num. 2616. Per
 malitiam iniustitiae furti adde reparationem
 lentiae, ibid.
 Raptus quid sit, & quid ad ipsum requiratur, v.
 316. num. 2158. ad 2160. Poenae contra raptorem
 rem ex iure Canonico quoniam sit, ibid. num.
 2161.

Index Exam. Confess.

Recidivitas proprie distinguitur ab occasione proxima, pag. 563. num. 3665. Quantum ad prudentiam cum recidivis, v. Confessarius.

Regula actuum humorum interna est conscientia, pag. 12. num. 5.

Regula S. P. Dominici nec Fratres, nec Sorores obligat sub culpa mortali, aut veniali, sed solum ad penam, nisi propter preceptum, aut contemptum, pag. 305. num. 2068. Penam quamvis soleat esse, pag. 504. num. 2069. Contemptus quando habeatur, ibid. num. 2070. & 2071.

Regulares tenentur servare festa statuta ab Episcopo, vota, & jejunia ab eodem ordinata, pag. 33. num. 166. Non tenentur ad recitandum Officium Clericorum, ibidem. Alloqui non possunt cum Mortalibus, etiam si nullum ad sit scandalum, aut periculum, nec prava intentio, pag. 222. num. 2466. Adducuntur quamplura decreta hoc prohibentia, & quoniam persona excipiantur ab ipsis, ibid. num. 2467. ad 2480. Praeterea regulares non possunt absolvere suos subditos ab omnibus casibus reservatis in Bulla Coenae Domini, pag. 508. num. 3372. ad 3474. Plura adducuntur de potestate ipsorum quoad subditos in reservata, pag. 516. num. 3425. Absolvere possunt suos subditos ab excommunicatione contra abortum procurantes, pag. 518. num. 3438. Etiam ab excommunicatione, & suspensione contra simoniacos promotos ad ordines, pag. 520. num. 3445. Possunt etiam absolvere ab excommunicatione contracta ob percussione Clerici, pag. 546. num. 3578. Regulares non possunt intra Italiam, & extra Urbem seculares absolvere a percussione levis Clerici, & quando, pag. 549. num. 3590. Quantum ad privilegia Bullar, v. Bulla Cruc. Quid dicendum de ipsis quoad administrationem sacramentorum, pag. 644. num. 4173. Provinciales regularium ex privilegio dispensare possunt ad petendum debitum, pag. 662. num. 4302. Praeterea regulares possunt cum suis subditis dispensare in omni irregularitate, & quae excipiantur, pag. 692. num. 4480. Non possunt suos subditos degradare, pag. 699. num. 4532.

Religio quid sit, pag. 51. num. 268. Eius actus, tam interiores, quam exteriores, praecipui quinam sint, ibid.

Religiosus, quantum ad largitionem munerum, v. Largitio munerum. Quantum ad paupertatem, v. Paupertas Religiosa. An possit succedere suis parentibus ab intestato, aut aliquo legato.

recipere, pag. 163. num. 1101. Religiosus si transferat de una in aliam Religionem, non potest transferre licite bona, quae ibi retinebat ex propria industria, & quam excipiantur, pag. 164. num. 1112. ad 1114. Obligatur obligatione improprie dicta ad restitutionem, ibid. num. 1115. ad 1118. Si debita contraxit, an teneatur solvere Monasterium, pag. 165. num. 1119. ad 1132. Religiosus creatus Episcopus, aut Cardinalis, est liber ab aliis votis, praeter tria essentialia, & a praecipuis regalibus, pag. 275. num. 1865. ad 1867. Religiosus minimus creatus Episcopus tenetur ad vitam quadragesimalem, pag. 276. num. 1868. & 1869. Religiosi perpetuo ejeti, aut damnati ad tiremes, tenentur omnino ad castitatem, & quamvis vota eorum sint extincta, ibid. num. 1870. ad 1874. Ere alieno gravati quoad votum Religionis ad quid teneantur, pag. 277. num. 1875. Religiosus laicus ordinis minorum, qui post 16. suae aetatis annum expletum, licet ante 21. professionem emitit, est valide professus, & ad vota tenetur, ibid. num. 1877. ad 1880. Ad quid per obedientiam tenetur, v. Obedientia. Religiosi an possint confiteri, & a reservatis absolvi extra ordinem, pag. 520. num. 3446. ad 3456. A quo sit absolvens Religiosus, qui Religiosum alterius Ordinis aut Clericum saecularem percussit, pag. 548. num. 3585.

Reliquis insignes quamvis sint, & de ejus reverentia, & adoratione, pag. 251. num. 1519. ad 1526. Quibus modis potest identitas earum probari, pag. 238. num. 1527. ad 1529. Agni Dei potius imagines sacrae censendi sunt, quam Reliquiae, & de eorum reverentia, ibid. num. 1530. ad 1535.

Renunciatio Beneficii, v. Beneficium.

Represalia sunt licita, & quando, pag. 319. u. 2311.

Res sacrae quot sint, pag. 86. num. 556.

Restitutio quid sit, & unde obligatio ipsius orijatur, pag. 395. num. 2659. ad 2662. A beneficiatis pro omissione horarum, cui facienda sit, v. Beneficium. Radices restitutionis quamvis sint, pag. 396. num. 2663. ad 2671. In casu fortuito non tenetur quis ad damnum, nisi in aliquibus casibus, & in quibus, pag. 397. num. 2672. & 2673. Qui restituere tenentur, pag. 398. num. 2677. & 2678. Quid restituendum, pag. 401. num. 2689. Possessor bonae fidei quid restituere tenetur, ibid. num. 2691. ad 2693. Possessor malae fidei ad quid teneatur, ibid. num. 2694. ad 2700.

Acquisitio

Acquisita ob turpem causam non sunt restituenda, nisi in aliquibus casibus, & in quibus, pag. 403. num. 2701. Fraudantes gabellas iustas, ad restitutionem teneantur, nisi iustus titulus compensationis addat pag. 404. num. 2707. ad 2712. Quia aliquid accepit, ne accuset, an teneatur ad restitutionem, ibid. num. 2713. Cui restituendum, pag. 405. num. 2715. ad 2724. In quo loco, & quibus expensis, pag. 406. num. 2725. ad 2730. Quando est restituendum, pag. 407. num. 2731. & 2732. Causae excusantes a restitutione, pag. 408. num. 2733. ad 2747. Restitutio pro homicidio, v. Homicidium, Pro stupro, v. Stuprum, Pro adulterio, v. Adulterium, Pro bello, v. Bellum, Restitutio famae, pag. 410. nu. 2747. Ad restitutionem famae qui teneatur, pag. 413. n. 2769. ad 2775. Ab ipsa quis excusetur, pag. 414. num. 2776. ad 2780.

Restitutio mentalis quoruplex & quando illicita, pag. 257. num. 1728. ad 1739.

Reus circa fugam, pag. 28. num. 127. Plura de ipso circa restitutionem mentalem, & iuramentum, pag. 257. num. 1728. ad 1764.

Rex non potest bellum alteri indicere ad invadendum Regnum ob jus tantum probabile, pag. 25. num. 103. Si iniuste invadatur, & alia media non sufficiant, potest indicere bellum, ibid. num. 104.

Rixa differt à duello, quia fit ex subito casu, pag. 312. num. 2131.

S

Sacramentum in genere quid sit, pag. 441. num. 2940. Quoad valorem Sacramentorum in dubiis an tutor pars sit eligenda, v. conscientia dubia. Quantum ad ea, quae pertinent ad jurisdictionem ministri, v. opinio probabilis. In Sacramentis administrandis & recipiendis, an liceat sequi opinionem probabilem, reserata tutori, v. conscientia probabilis. Materia, forma, & intentio in Sacramentis, pag. 442. num. 2947. Si fiat mutatio, quando invalidum Sacramentum, pag. 443. num. 2951. Interruptio, ibid. num. 2952. Minister Sacramentorum debet esse in gratia, ibid. num. 2955. Si ex pravo sine conficiatur, ibid. num. 2956. Si simul, ibid. num. 2957. Efficacitas Sacramentorum est causate gratiam, & quantum, pag. 444. num. 2962. Ultra ipsam quid causate habeant Sacramenta, pag. 445. nu. 2963.